关于华鑫证券鑫享添利 2 号集合资产管理计划

暂停申购业务的公告

尊敬的投资者：

华鑫证券鑫享添利 2号集合资产管理计划（以下简称“本计划”）于 2022 年

10 月 14 日成立。

根据本计划资产管理合同中第八部分“本计划的参与、退出与转让”约定：

“本计划原则上定期开放，开放期为产品自首次封闭期结束后每周的周二、

周三、周四（若开放期遇法定节假日、非工作日，则当日不开放，且开放期不顺

延），首次封闭期为自成立之日起至满 1 个月之日，管理人有权以公告方式提前

结束封闭期。投资者可以在开放期办理参与、退出业务（管理人公告暂停参与、

退出时除外）。”

现经管理人研究决定，本计划自 2025 年 9 月 29 日（含）至 2025 年 9 月 30

日（含）开放期调整如下：

2025 年 9 月 30 日暂停办理申购，仅办理赎回业务。

特此公告。

华鑫证券有限责任公司

2025 年 9 月 23 日

		2025-09-23T10:03:17+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。